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ol 1 ldndswins - 2. iiedailu
AINUHILZM T QAU aNANARUIN LHal
a2 9,000 vw w12 1dau 1usu
108,000 v (nevtN)
MNoiwwe i ldndawina - 1. weddu
MTNUNILZNNT aNHDTNLNUAME LHDURE
9,000 v U 1 daN U 12 1
1fluiSu 108,000 un (naae)
ol 19 ldndswsns - 3. iwiedailu
ennamndauatlszih vga 2 thusen 1d
wWouaz 9,000 un 3w 12 1dau tuiSu
108,000 v (N4 )
MNowie Wi ldndawins - 4. et
adnanndauandazih vy 5 thudawun
iwauaz 9,000 v uwu 12 ideu thwdu
108,000 v (novda)

Nuhwde i ldndswsms - 6. ket wdu
adandauatitydazih visn 9 thunwae
WWoauaz 5,000 v 3w 12 @ou 1w
60,000 U (Na4N)
MNewie i ldndawine - 7. wiedodu
adamniauatnlszih vy 4,6,11 1@auaz
9,000 v i 12 deu 1wsu 108,000
U (NB4114)

3,000.00

6,000.00

3,000.00

2,400.00

4,903.00

4,903.00

108,000.00

108,000.00

108,000.00

108,000.00

60,000.00

108,000.00

gALAn

MHHM

INHM

LM
gnLaN
MHHM

NHM

INHM

INGM

INHM

MM

MHGM



97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

62-45-00311-5320100-
00007

62-45-00311-5320100-
00008

62-45-00311-5320100-
00009

62-45-00311-5320400-
00001

62-45-00311-5320400-
00002

62-45-00311-5330100-
00001

62-45-00311-5330200-
00001

62-45-00311-5330200-
00002

62-45-00311-5330200-
00003

62-45-00311-5330200-
00004

62-45-00311-5330200-
00005

62-45-00311-5330600-
00001

62-45-00311-5330900-
00001

62-45-00311-5331000-
00001

62-45-00311-5331400-
00001

wn lun3 suan

UNRVLIA

Sy san
tandIuines
NINWINNATNIWN2556
audINaln I
audnaln Il

©5BOM vswmes

BOM t3uines
audsmalnsai
Hudwwansiaaneass
audNaln Ik

Yrus Iudne Anawfdadanw
2556

Nuuiman lWieadu
ANTUNTIHUAZANTLUH

Nuudman lWieadu
AAMMNTINUATNNT LT

Nuuiman lWieadu
AAMMNTINUAT NN T LT

Nuuiman lWieadu
AAMMNTINUAT N T 15

Nuusnan lWoasu
AARNANTINUAZA T LU

Nuuiman lWieadu
ANTUNTIHUAZAN T LD

NuusI Widoasu
ANTUNTTHUAZAN T LU

Nuusnan lWioasu
RN TINUAZAT LU

Nuuiman lWieadu
AAMMNTINUATNNT LT

Nuusnan lWidoasu
AARNNTINUAZA T LU

Nuuiman lWieadu
ANTNNTINUAZAN T LU

Nuuiman lWieadu
AAMMNTINLATMNT 1T

Nuusman lWioasu
AARNANTINUAZA T LU

Nuuiman lWieadu
AAMMNTINUAT AT 1T

Nuusnan Wioadu
ANTUNTTHUAZAN T LU

TR I lendausns - 5. iwednmiu
eamndquatiszih vai 8 thunuas
Uaan idauaz 2,000 v w12 1don
1wdu 24,000 v (ne91N)
TR i ldndsusnm - 1. wiedmiu
MNamNU3IMT anfetaunuims 1douaz
9,000 v U 1 daN U 12 1
Wwdu 108,000 uwn (nasan)
TR I ldandsusnma - 7. wedmiu
eamndauaiidszih v 4,6,11 1douaz
9,000 vn uu 12 deu LiwSu 108,000
UM (Na4114)

At nULLRzTdaNLLIN

ATV LR TRHLUN
Taasinau

faa IWihuazing

Taa Wiz ing

Saa lWihuazine

Taa IWihuazing

faa Iniiazing

RERIRLREN
FRAMENFAA TN TN TUWNE
FHANINBLAT

TRAnaNRIADT

24,000.00

36,000.00

36,000.00

10,500.00

2,200.00

9,845.00

1,320.00

14,000.00

15,080.00

15,080.00

15,080.00

21,816.00

20,280.00

4,945.00

3,970.00

MNGM

LM

MNGM

NHM
MHHM
MHEM
INGM
MHHM
gnLEN
pALAN
gALAN
gnLaN
pALAN
MHGM

MNHM



112

113

114

115

116

117

62-45-00311-5331400-
00002

62-45-00311-5410400-
00001

62-45-00312-5421100-
00001

62-45-00322-5320300-
00001

62-45-00322-5320300-
00002

62-45-00411-5111000-
00001

vanlsunas

audINaln I
a3y nIm

Sulouin

FunFannam

HuswwandTaananie

U : davih, Ruw, ausi@, vidan, 1, onidn, i

N

Nuuiman lWieadu
ANTUNTIHUAZANTLUH

Nuusa Widoasu
ANTUNTTHUAZAN T LU

N lanEsn
WU

NuansnEuvasiazih

151

Nuansnumsshuazth

11

NUNaN

FRANONANNDT

asfurimaneas - iketnduddainiogy
whaiiasnenmielnIaidugiifioadesdu
famadawtigu 10394 ... ‘
asesnsas ) Sulssnauuarfanes iy -
Tassmagenuannuugn o luuaiuiiu
vtz vinn 4
Mudwfipiteaiumafuanan s Lk
ANYULLNUUNINDUC) - weofuanldann
Tassmasnih Snth Snusiudu 1S
10,000 1w (§ninanudda) (Unnglu
WWURT 2561-2564 wrh 113 dia 5)
MNeiwfp UM alfif nunsi lddh
ANIAUE NUTWUNINDU - wadenduenldane
Tasmssnih $nth Snusudu wdu
10,000 v (dninaudda) (Uannglu
uNudtl 2561-2564 wiih 113 4ia 5)
1924918

4,050.00

51,300.00

19,400.00

1,800.00

4,570.00

3,500.00

2,568,581.00

MNGM

gALRAN

gNLAN

MHHM

NHM

MHHM








